INDICAÇÃO Nº 437 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
em caráter de urgência, a restauração de “faixa de pedestre” na rua Prefeito Olavo
Gomes de Oliveira, em frente ao banco Itaú.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma rua com movimento intenso de veículos e
pedestres, e a faixa está com a pintura totalmente desgastada, colocando os pedestres e
motoristas em situação de risco.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  12 de abril de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 724HB70BS10Y0AW1
		2022-04-12T16:13:02-0300